
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

21 июля 2021 года  № 16/4-5 

 г.Белорецк  

О смене статуса Бубнова В.А., выдвинутого кандидатом в депутаты на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район 

двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному  

округу № 8 в порядке самовыдвижения 

На основании личного заявления Бубнова Владимира Александровича 

о снятии своей кандидатуры с выдвижения кандидатом в депутаты на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Тирлянский 

сельсовет муниципального района Белорецкий район двадцать девятого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/203-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Тирлянский сельсовет 

муниципального района Белорецкий район, решила: 

1. Принять к сведению отмену выдвижения Бубнова Владимира 

Александровича кандидатом в депутаты на дополнительных выборах 

депутата Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального 

района Белорецкий район Республики Башкортостан двадцать девятого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 8 (заявления 

прилагается). 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 

 


